（様式１）
令和　　年　　月　　日

名張市長　様

代表提案者　　　　【住　所】　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　【企業名】

　　　　　　　　　　　　　　　【代表者名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
電子メール

                         　  ＊構成団体がある場合は裏面に団体名を適宜追加してください。

令和３年度名張市テレワーク施設等整備事業の事業計画書の提出について

　令和３年度名張市テレワーク施設等整備事業の補助金の交付を受けたいので、下記のとおり事業計画を提出します。

記

１．事業名（当補助金を使用して整備する企業が考える事業名を記入してください）

２．補助金交付希望額　：　整備・運営補助金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　プロジェクト推進補助金　　　　　　　　　　　　　円

３．補助区分　　　　　：　空店舗活用型　・　スペース活用型　・　空き家活用型

４．補助事業期間　　　：　令和３年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

５．事業完了予定日　　：　令和　　　年　　　月　　　日

６．担当者名　　　　　：　所属
　　　　　　　　　　　　　　　名前
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

構成団体　　　  【住　所】　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　【企業名】

　　　　　　　　　　　　　　　【代表者名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
電子メール

構成団体　　　  【住　所】　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　【企業名】

　　　　　　　　　　　　　　　【代表者名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
電子メール
[bookmark: _GoBack]